riensem  episcopum  remittit  et  commendat.  1175 
M.lll.    —    Privilegium   pro    monastorio    S.    Nicolai 
m-Fontium.  1176 

CXLIV.  —  Monasterii  S.  Auguslini  Gantuariensis  pos- 
>nes  et  privilegia  confirmat.  1177 

CXLV.  —  Ad  Hugonem  Antissiodorensem  et  Godeiri- 
diim  Lingonensem,  episcopos,  et    Bernardum  Clarseval- 

in  abbatem.  1178 
CXLVl.  —  .\<1  Guillelmum  Nivernensem  comitem.  — 

Ut  Vizeliacenses  monachos  et  Burgenses,  pro  faciemla 
seu  recipienda  justitia,  Vizeliaco  exire  non  compellat. 1178 

CXLVII.  —  Ad  eumdem.  •—  Ut  cesset  ab  infestatione 
Vizeliacensium.  1179 

CXLVIII.  —  Ad  Ludovicum  Francorum  regem.  —  De 
eodem  argumento.  1180 

i  \l.l\.  —  Ad  eumdem.  —  De  eodem  argumento.  1 181 
—  Ad  eumdem.  —  De  eodem  argumento.      1182 

CLI.  —  Ad  Odonem  Burgundiee  ducem.  —  De  eodem 
argumento.  1182 

CLII.  —  Hugonem  archiepiscopum  Turonensem  tam 
Dolensis  , [u  in  eseterorum  Britanniee  citerioris  episcopo- 
riim  melropolitam  sancit.  1183 

CLIII.  —  Monasterii  Vivensis  possessiones  et  privilegia 
confirmat.  1185 
CLIV.  —   Privilegium  pro  monasterio   Raitenhasela- 
ceriM.  1186 
CLV.  —  Bulla  pro  Camaldulensi  congregatione.    1187 
CLVI.   —   Privilegium   pro    parthcnone   S.    Petri    de 
Luco,  1191) 
CLVH.  —  Ecclesiee  Ulciensi  ecclesiam  B.  MariseSezu- 

siensem  adjudicat,  Petrumque  pncpositum  «  per  bacu- 
1  ii i ii  exinde  investit.  1 192 

CLVIII.  —  Privili  gium  pro  monasterio  S.  Petri  Puteo- 
lensis  Lucensis  dicecesis.  »  1192 

CLIX.  —  Ad  Gregorium  episcopum  Lucensem.  —  Ut 
liani  canonicosin  ecclesiam  S.  Puntaleonis  intro- 

ducat.  Il!i:; 

CLX.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Dionysii  Me- 
idiolanenM.  H94 

CLXI.  —  Privilegia  el  posse  ibbatiee  8S.  8olu- 
toris  et  Adventoris  raurim  mfirmat.  1198 
CLXII.  —  Privilegium  pro  monasterio  Bonojvalji 

dinis  Cisterciensis.  1 198 

CLXIII.  — Privilegium  pro  parthenone  Tartensi.    1199 
CLXIV.  —  Ad  Lugdunensem  et  Bisualinum  archipie- 

rscopos,  etc.  —  Confirmatconstitutionem  Calizti  II  papee 
pace  et  securitate  territorii  Trinorciensis  iutra  ccrtos 

Patrol.  CLXXXX. 

lerminos  crucibus  distinctos.  1201 
CLXV.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Pancratii  in 
Hiuishoven.  1201 

CLXVI.  —  Ad  expeditionem  sacram  adversua  Salvoa 
in  Pomerania  popufos  ezcitat.  Regem  llispaniarum  quo- 
que  scribit  bellum  contra  Saraceuos  Iberiee  comparare. 1203 

GLXVIL  —  Privilegium  pro  monasterio  Fusniacensi! 1204 

CLXVIII.  —  Gregorio  episcopo  Lucensi  prsecipit  ut 
fratres  S.  Prigdiam  intra  dies  20  in  S.  Pantaleonis  ec- 
clesiaB  possessionem  mittat.  1205 

CLXIX.  —  Petente  Ilenrico,  episcopo  Tullensi,  vetat 
consuetudinem  Frostrariorum,  quaa  vulgo  Probatio  de- 
nominari  soleat,  infra  bannum  Wischeni  seu Tracoldis- 
villee,  ab  Hugonecomite  Wadanici-montis  dimissam,  re- 
ferri,  castraque  infra  quatuor  leugas  prope  Tullensem 
ecclesiam  a  duce  Lotharingiee  aedificari.  1205 

GLXX.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Mariee  Theno- 
liensi.  1206 

GLXXI.  —  Privilegium  pro   monasterio  Ferrariensi. 1207 

GLXXII.  —  Privilegium  pro  monasterio  Grimbergensi. 1209 

CLXXIII.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Martini  Lau- 
dunensis,  Preemonstratensis  ordinis.  1210 
CLXXIV.  —  Adalberoni,  archiepiscopo  Trevirensi  mo- 

naslerium  S.  Maximini  asserit,  pactumque  inter  eum  ct 
Henricum  comilem  Namurcensem,  preesente  Gonrado 
Romanorum  rege,  opera  Bernardi  abbatis  Clareevallensis 
confectum,  probat.  1212 
GLXXV.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Laurentii 
Leodicensis.  1213 
CLXXVI-CLXXVH.  —  Bulla  in  gratiam  Galtheri  abba. 

tis  S.  Mariee  de  Gapella  ad  Plancas.  1214 
CLXXVIII.  —  Privilegium  pro  monasterio  Belliloceusi- 1215 

CLXXIX.  —  Privilegium  pro  monasterio  Pramonstra- 
tensi.  1217 
GLXXX.  —  PrivilegiumpromonasterioGalvimontensi, 

ordinis   Praemonstratensis.  1220 
GLXXXl.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Nicolai  de 

Theles  (de  Marchasio  Hadulphi).  1221 
CLXXXII.  —  Caenobii  S.  Mariee  Suessionensis  omnia 

bona  possessionesque   confirmat.  1223 
CLXXXIH.  —  Ad  Letardura  abbatem  et  monachos 
Becccnses.  1225 
(JLXKKIV.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Maria3 
Waverleiensi.  1226 
CLXX.W.  —  Ad  Petruin  Cluniacensem  abbatem.  — 

Balmensem  abbatiam,  ob  piaculum  cujusdam  in  magi- 
strumOsbertumfacinorisetcontemptum  Romanee  Eccle- 
siee,  ad  prioratum  redigit,  quem  ipsi,  ad  instaurandam 
in  eo  religionem,  regcndum  committit.  1227 
CLXXXVI.  —  Ad  Guillelmuin  comitem  Malisconen- 

sem.  —  Ut  GluniacensibusBalmenseinecclesiaraassignet 
et  opein  conferat.  1227 
GLXXXVII.  —  Ad  Humbertum  Bisuntinum  archiepi- 

scopum.  —  (Jt  Cluniacensibus  pro  reformatione  ccclesioe 
Balmensis  opcm  conferat.  1228 
CLXXXVIII.  —  Bulla  in  gratiam  monasterii  Tironen- 
sis.  1228 
GLXXXIX.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Mariee  Bra- nensi.  [231 
GXG.  —  Privilegium  pro  monasterio  Janduriensi.  1233 
CXCI.  —  Privilegium  de  eeclesiis  episcopo  Parisiensi 

subjectis,  de  conventione  habita  inter  Stephanuni  epi- 
scopum  et  regem  Ludovicum,  et  de  preebendis  canoni- 
corum  qui  fiunt episcopi,  et preeierca de  tallia,  quam  rex 
facere  solebat  in  terris  episcopi,  a  Ludovico  regc  con- 
donata.  I23i 
CXCII.  —  Goncordiam  inter  Stephanum,  quondamepi- 

scopum  Parisiensem  el  Theobaldum  archidiaconum  la- 
ctam  per  Matthaeum  episcopum  Albanensem,  Joannem 
S.  Gln-ysogoni  et  Petrum  8.  Calizti  presbyteros  cardina- conflrmat.  1236 

CXCIII.  —  Bulla  pro  parthenonc  S.  Dionysii  Montis- 
Martyrum.  1236 

CXCIII  bis.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Martini 
de  Campis.  1239 

CXCIV,  —  Bulla  de  dedicatione  eccle  i  e  Montis-Mar- 
tyrum.  1242 
CXCV.  —  ConcordiamaGiraldoepiscopofLemovicensi] inter  monasterium  Usercense  et  Maismacense  factam 
conliiiii.il.  |2i2 

CXCVI.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Heriberti 
Tui  tiensi .  1244 

CXOVII.  —  Privilegium  pro  monaslerio  S.   Quiutini 
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Monlensi.  1245 
CXCVIII. — Bullaadlvonemabbatem  etmonacbos  Ko- 

thonenses  pro  confirmatione  eorum  privilegiorum.  1247 
CXCIX.  —  Ad  Steplianum  regem  Anglorum.  —  Ut 

Robertum  Londinensem  episcopum  in  gratiam  suam  re- 
cipiat.  1248 

CC.  —  Ad  Mathildem  Anglorum  reginam.  —  Ut  virum 
iuum  ad  dilectionem  praefati  episcopi  bortetur.         1249 

CCI.  —  Ad  Theobaklum  Cantuariensem  archiepisco- 
pum.  —  De  controversia  inter  Cantuariensem  archiepi- 
scopum  et  Bernardum  episcopum  S.  Davidis  de  jure 
metropolitico.  Utrurnque  jubet  «  B.  Lucae  festivitute  pro- 
ximi  sequentis  anni  »  ad  se  venire.  1250 

CCII.  —  Fragmentum  privilegii  pro  monasterio  S. 
Martini  de  Campis.  1250 

CCIII.  —  Ad  presbyteros  ecclesiarum  Galmensis  mo- 
nasterii.  —  Relaxat  interdictum  quo  ecclesius  ad  Bul- 
mense  monasterium  pertinentes  juste  mulctaverat.    1251 

CCIV.  —  Heinrico  Moraviensi  episcopo  mandat,  ut 
Conradum  Romanorum  regem,  exhortetur  ad  intenden- 
dum  unioni  Constantinopolitanae  Ecclesiae  cum  Romana. 1251 

CCV.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Salvatoris  Caesar- 
augustana.  1252 

CCVI.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Mariae  Lucel- 
lensi.  1253 

CCVII.  —  Privilegium  pro  ecclcsia  S.  Marioe  Dei-loci. 1254 

CCVIII.  —  Ad  consules  Lucenses.  —  Pro  fratribus  ec- 
clesiee  S.  Frigdiani.  1256 

CCIX.  —  Ad  [Gregorium]  episcopum  Lucensem.  — 
Ejusdem  argumenti.  1257 

CCX.  —  Abbatiam  Messinensem  monialium  Benedicti- 
narum  nobilium  in  dioecesi  Iprensi  suscipit  in  prolectio- 
nem,  ejusque  possessiones  recensetatque  confirmat.  1257 

CCXI.  —  Privilegium  pro  monasterio  Trunchiniensi. 
1259 

CCXII.  —  Nicolao  abbati  Corbciensi  bullam  tribuit, 
datam  Altissiodori  per  manum  Guidonis  S.  R.  E.  diaconi 
cardinalis  et  cancellarii,  ni  Kal.  Augusti  (Jul.  30),  indict. 
X,  anno  1147.  1260 

CCXIII.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Mariae  Vallis- 
Christiana?.  1260 

CCXIV.  —  Ad  Heinricum  Moraviensem  episcopuin.  — 
Gratius  sibi  fnisse  si  potius  in  Terram  Sanctam  quam 
adversus  Slavos  in  Pomerania  profectus  fuisset.       1262 

CCXV.  —  Monasterium  S.  Mariae  de  Novo  Castro  Nuen- 
burgensis  ia  tutelam  sedis  apostolicae  recipit.  1262 

CCXVI.  —  Bulla  pro  llbenstadiensis  Ecclesiae  confirma- 
tione.  1263 

CCX  VII.  —  Monasterium  de  Alderspach,  ordinis  Cister- 
ciensis,  sub  apostolicae  sedis  protectione  recipit.      1265 

CCXVIII.  —  Privilegium  pro  coenobio  S.  Mariee  Hun- 
tingdunensi.  1266 

CCXIX.  —  Bulla  pro  confirmationepossessionum  abba- 
tiae  S.  Mariae  Bertiniae-curtis  sive  Moncelli.  1268 
CCXX.  —   Privileeium  pro  monasterio   Rigniaceusi. 1269 

CCXXL— Ad  Matisconensem  etCabilonensem  episcopos. 
—  Ut  Jocerannum  Grossum,  Branciduni  dominum,  com- 

pellantsalisfacere  de  illatis  Cluniacensi  monasterio  inju- 
riis,  secundum  definilionem  Lugdunensis  archiepiscopi. 1271 

CCXXII.  —  Monasterio  Cluniacensi  asserit  Baernam 
Monleriam,  a  Guillelmo,  comite  Matisconensi,  conces- 
sam.  1272 

CCXXIII.  —  Bulla  confirmans  bona  et  immunitales  Ec- 
clesice  Stivagiensis.  127 1 
CCXXIV.  —  Privilegium  pro   monasterio  dc  Yergua. 

1278 

CCXXV.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Maria;  de 
Nienzabas,  1279 
CCXXVI.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Viti  Prulcn- 
sis.  1280 

CCXXVII.  —  Bulla  ad  fratresSavignienses.  —  Confir- 
mat  eorum  ordini  Cisterciensi  unioncm.  1282 

CCXXVIH.  —  Charta  de  cognitione  juris  Sancti  Mam- 
motisin  terrilorio  Divionensi.  1282 

CCXXIX.  —  AdSugerium  abbatein.  Interrogat  quinam 
episcopi  opem  i|>si  ferre  recusent  ad  regoi  defensionem  : 
locus  concilii  ccrtus  designalus  ;  de  duce  Lotharingiae 
excomruunicato  ;  de  ecclesia  de  Buxis.  1283 
CCXXX.  —  Fragmentum  bullte  per  quam  confirmat 

bona  et  possessiones  ruonasterii  S.  Luruberli  Lffitien- 
sis.  1284 

CGXXXI.  —  Heinricum  episcopum  Moraviensem  e\  ocal 
ad  concilium  Trevirense  eique  Joannem  legatum  suum 
commendat.  1284 
GCXXXII.  —  Ad  H.  [Ebcrhardum]  arcihopiscopum. 

episeopos  et  abbates  perSalzburgensem  provinciam  con- 
stitutos.  —  Kjusdem  arguinenti.  1284 
CCXXXIH.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Joannis 
Reomaensi.  1285 

CCXXXIV.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Man 
t(-nsi.  1285 
CCXXXV.  —  Privilegium  pro  parlhenone  Helderensi. 

1287 

CCXXXVI.  —  Privilegium  pro  Ecclesia  Christi  Londi- 
nensi. 

CCXXXVII.  —  Ecclesiae  S.  Mari.c  et  S.  Joannis  supra 
Maternam  fluvium  juxla  Gournaiuin  castrum  sitae,  deci- 
mas  quasdam  asserit. 
CCXXXVIII.  —  Privilegium  pro  parthenone  S.  Spiri- 
tusParaclitensi.  1291 

CCXXXIX.  —  Ad  Cluniacensem  abbatem.  —  Statuit  ut 
abbasS.  Germani  Antis-iodorensis  deinceps  eligatur  cum 
consilio  abbatisCluniacensis,  electus  vero  benedictiooem 
percipiat  ab  episcopo  Anlissiodorensi.  1294 
CCXL.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Augustini 
Morinensi.  1295 

CCXLI.  —  Heinricum  Moraviensem  episcopum  a  voca- 
tione  consilii  Trevirensis  absolvit.  1296 

CCXLII.  —  Lcclesiam  S.  Albani  Basiieae  in  tutelum 
suam  recipit,  singulasque  ejus  possessiones  nominatim 
confirmat.  1297 

CCXLIII.  —  T[heobaldum]episcopum  Veronensciij  re- 
prehendit  quod,  canonicorum  uosse-sionibus  non  resti- 
tutis,  urbem  interdicto  solveiit.  Praecipit  ut  eas  rcdden- 
dascuret.  1^98 

CCXLIY.  —  P[eregrino]  patriarcbae  Aquileiensi  scribit 
se  mirari  quod  militesquosdam  propter  occupatasEcde- 
siae  Veronensis  possessiones  excommunicatos  absolveriL 
Mandat  impellat  eos  ut  ablata  reslituant.  1299 
CCXLV.  —  Ad  Heinricum  Juniorem,  Romanorum  re- 

gem.  —  Laudat  ejus  pro  Lcclesia  zelurn,  prosperaque 
ei  omniaexoptat.  1299 
CCXLVI.  —  Ad  AnselmumHavelbergensemepiscopum. 

—  Ut  usurpata  asuispraediu  Corbeiensium  restitui  curet. 
1300 

CCXLVIL  —  Ad  P.einberum  canonicum  Havelber  n- 
sem.  —  Ut  viginti  tnansos,  quos  Corbeiensi  monasterio 
abstulerat,   restituat.  1300 

CCXLVIII.  — Pnvilegiuin  pro monasterio  Lacensi.  1301 
CCXLIX.  —  Monasterium  S.  Petri  in  Nigra  Silva  tuen- 

dum  suscipit  et   ejns  bona  confirmut.  1302 
CCL.  —  Monasterii  Heil;>bronensis  jirotectionem  a 

pit  possessionesque  conlirniat.  1303 
CCLI.  —  1'rivilegium  pro  monasterio  S.  Eucharii  ire- 
virensi.  1303; 

CCLII.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Mariae  Lon- 
nicensi.  1304 

CCLIII.  —  Ad  presbyleros,  clericos,  laicos  per  Archae 
et  Zulphichae  parochius  constitutos.  1305 
CCLIV.  —  Ad  Corbeienses  monachos.  —  Hortatur  ut 

Wilbaldo  abbali  liumilem  reverentiam  exlnbeant.   1306J 

CCLV.  —  Ad  Heinricum  episcopum  Leodiensem.  —  L't compescat  raptoresbonorumStabulensis  monasterii.  1306 
CCLVI.  —  Ad  abbatein  et  fralres  Sancti  BenedicU  - 

Paduin  —  Mandat  ut  obedientiam  et  re\erintiam  t  xhi- 
beantabbati  CluniacensL  neceligi  re  possint sibi abbatcm 
sine  ipsius  auctoritate,   pnecepto,   consilio   ct  assensu. 

130t 

CCLVII.  —  Monasterii  S.  Disibodi  protectioncm  suscfc 
pit  bonaque   ac  privilegia  conlirmut.  1307 

CCLVIll.  —  Privilegium  jiro  monasterio  Bonifagi 

si  "  1307 CCLIX.  —  Bullaadcapitaneos  Nonantulensi-  mon 
rii  vassallos.  —  Ut  monaslerium  contra  inimioos  defeu 
dant.  130f 

CCLX.  —  Privilegium  pro  ecclesia  SS.  Apostolnruin  in 
Monte  Cornelio  Leodiensi. 

CCLXI.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Marice  I. 
pontis.  1311 

CCLXII.  —  Monasterii  Benedicti-Burani  bona  privilfr 

giaque  conlirmat. CCLXIII.  —  Sententiam  ab  episcopis  quibusdam  inlei 
Heinricum,  abbatem  Hersfeldensem,  el  Ottoneni,  i 
pum  Halbertadensem,  de  decimis  latam  confirmal.  1314 
CCLXIV.  —  Ad  Moysen  Ravenn.item  archiepiseopum 

—  De  ipsius  jure  super  conlinnatione  electionis  1' 
tini  episcopi.  13H 
CGLXV.  —  Privilegium  pro  monasterio  Laureshamensi  ] 

1311 
CCLXYL— Mandatum  adarchiepiscupos,episc 

super  restitutione  facienda  Laureshamensi  monasterit 

I31t CCLXVII.   —   Privilegia   possessionesque   monasteri 
Maulbrunncnsis  coufirmat.  131«; 
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CCLXVIIl.  —  Privilegiura  pro  monaslerio  Helmesvar- 
densi    Helmershusens  1317 

C  ILXIX.  —  Privilegium  confirmationis  bonorura  om- 
nium  monasterii    Altahensis    Beu  Altlue  inferioris,  Sa- 
lisburgensis  dioecesis.  1318 

LXX.  —  [Peresrinol  patriarcbffi  Aquileiensi  mandat, 
cipial  comitibus  quibusdnm  ul  librascoc  Tfheobaldo] 

episcopo  Veronensi  debitas,  pendant,  prtediaque  canoni- 
cis  Veronensibus  adempta  reddant.  1319 

■     I.XXI    —  Ad  Henncura    Juniorem  Romanorum  re- 
gem.  —  Araitae  ipsius  (ducissee  Polonise)  provisurum  se 
ruiltit.  1320 

CCLXXII.  —  Ad   prffilatos  Teutonicos.  Ut  Juniori  regi 
II  stant.suisqueconsiliis  etoperibus  eumadju- 
rent.  1320